

			課長	主査	係長	担当者	設計者

(上段:前回 下段:今回)

令和4年度 設計積算書表紙(当初)	
〈支出科目〉	
款	02 下水道事業用
項	01 営業費用
目	02 ポンプ場費
節	19 修繕費
細節	—
(工事・業務)名	根岸ポンプ場制御電源設備修繕工事
(工事・業務)箇所	横須賀市根岸町3丁目5番23号
工期	令和5年3月15日
設計金額	( ———— 円 ) ( 単独費 ———— 円、補助費 ———— 円 )
	( ———— 円 )
	7,942,000 円 ( 単独費 7,942,000 円、補助費 ———— 円 )
	( 7,220,000 円 )
設計概要	直流電源装置(修繕) 1式 無停電電源設備(修繕) 1式
(起工・変更)理由	本工事は、根岸ポンプ場に設置している直流電源装置及び無停電電源設備用蓄電池の修繕を行うものである。

# 本 工 事 費 内 訳 書

(上段:前回 下段:今回)

費目	工種	種別	細別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
本工事費								
ポンプ施設工								
機器費				1	式		5,259,600	第 1 号内訳書
計							5,259,600	[機器費]
直接工事費								
輸送費				1	式		16,580	
材料費				1	#		28,080	第 2 号内訳書
労務費				1	#		320,700	第 3 号内訳書
機械経費				1	#		2,876	[直接経費]
小計							2,876	[直接経費]
仮設費 (率)				1	式		46,950	[仮設費]
小計							46,950	[仮設費]
計							415,186	[直接工事費]
間接工事費								

# 本 工 事 費 内 訳 書

(上段:前 回 下段:今 回)

費目	工種	種別	細別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
共通仮設費 (率)								[共通仮設費]
				1	式		187,000	
準備費 (積み上げ)								[共通仮設費] 第 4 号 内 訳 書
				1	〃		189,000	
小計								[共通仮設費]
							376,000	
現場管理費								
				1	式		597,000	
据付 (技術者) 間接費								[据付間接費]
				1	〃		79,440	
据付 (機器) 間接費								[据付間接費]
				1	〃		79,419	
小計								[据付間接費]
							158,859	
計								[間接工事費]
							1,131,859	
据付工事原価計								
							1,547,045	
設計技術費								
				1	式		75,186	
計								[設計技術費]
							75,186	
工事原価計								
							1,622,231	
一般管理費等								
				1	式		341,479	
計								[一般管理費等]
							341,479	

# 本 工 事 費 内 訳 書

(上段：前 回 下段：今 回)

費目	工種	種別	細別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
工事価格								(7,223,310) (万円止め)
							7,220,000	
消費税等相当額								
				1	式		722,000	
本工事費計								
							7,942,000	

第 1 号 内 訳 書

(上段:前 回 下段:今 回)

名称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
機器費					
鉛蓄電池	54	個	68,400	3,693,600	MSE相当-200 (長寿命)
"	9	"	174,000	1,566,000	MSE相当-50-12 (長寿命)
計				5,259,600	

第 2 号 内 訳 書

(上段：前 回 下段：今 回)

名称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
材料費					
鉛蓄電池用温度検出器	4	個	6,750	27,000	50℃、A接点
小計				27,000	[直接材料費]
補助材料	1	式		1,080	
小計				1,080	[補助材料費]
計				28,080	

### 第 3 号 内 訳 書

(上段：前 回 下段：今 回)

名称	数 量	单 位	单 価	金 額	摘 要
労務費					
電工	9	人	24,600	221,400	
小計				221,400	[一般労務費]
技術者	3	人	33,100	99,300	
小計				99,300	[技術労務費]
計				320,700	

第 4 号 内 訳 書

(上段:前回 下段:今回)

名称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
準備費 (積み上げ)					
産業廃棄物処分費 (バッテリー)					
	1	式		189,000	収集・運搬及び処分
計				189,000	